12 3109008 Strawberry Sandwich 30X100 ML 
Strawberry Sandwich

1 Carton 33.91 0.00 33.91 33.91 15% 39.00

13 3109009 Chocolate Sandwich 30 X 100 ML 
Chocolate Sandwich

1 Carton 33.91 0.00 33.91 33.91 15% 39.00

Total المجموع
    13   0.00 306.08 306.08
Saudi Riyals Three Hundred Fifty One NinetyNine Halala 45.91 351.99

Total المجموع
    13   0.00 306.08 306.08
Saudi Riyals Three Hundred Fifty One NinetyNine Halala 45.91 351.99

BILL TO موسسة هلا الفيحاء للمواد الغذائية : موسسة هلا الفيحاء للمواد الغذائية فاتورة الى :

SHIP TO : [31016821]Hala Al Fayhaa Foodstuffs
Establishment

موسسة هلا الفيحاء للمواد الغذائية شحن الي :

CUSTOMER VAT : 314352294300003 314352294300003 الرقم الضريبي للعميل# :